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AMEA – Azərbaycanın elmi 
yaddaş və intellektual məkanı 

 məqalə

lmi siner i nin  
ərbaycan nümunəsi 

 məqalənin sonuncu müddəaları 
Azərbaycanda elmin inkişaf perspektiv-
ləri ilə dünya miqyasında elmin inkişafı 
arasında uyğunluq kontekstində AMEA-
nı Azərbaycanın elmi yaddaşı və intel-
lektual məkanı kimi necə daha səmərəli 
fəaliyyət səviyyəsinə yüksəltməyin fəl-
səfi-sinergetik anlamı ilə bağlı idi. Buna 
ümumi halda sinergetik dərk  deyirik və 
ona uyğun olaraq söhbət Azərbaycan 
elmində nəzəri ilə praktiki-tətbiqi aspekt-

lərin elmi siner isi nin Azərbaycan nü-
munəsini yaratmaqdan gedir. 

Bu məqsədə çatmaq üçün məsələyə 
iki səviyyədə  dünyada perspektivli 
elmi tərəqqiyə nail olmağın fəlsəfi-elmi 
araşdırılması və Azərbaycan təcrübəsini 
nəzərə almaqla alınan ümumi nəticələrin 
elmimizə necə səmərəli tətbiq etmənin 
nəzəri modelinin yaradılması səviyyələ-
rində baxmaq zəruridir. 

Araşdırmalar göstərir ki, müasir 
mərhələdə elmin inkişafı əsasən üç is-
tiqamətdə baş verir

 Rəsmi elmi strukturların (o cümlə-
dən, akademiyaların) elmi fəaliyyəti

 universitetlər çərçivəsində aparılan 
tədqiqatlar

 müstəqil araşdırmaçıların elmi ax-
tarışları.  

Biz birinci istiqamət üzərində ikinci 
və üçüncü ilə bağlı mövcud fikirləri təhlil 
edəndən sonra dayanacağıq. 

İndi Azərbaycanda universitet tər-
kibində elmi axtarışların daha səmərəli 
olması ilə bağlı fikirlər müsbət mənada 
dəbdədir. Təbii ki, ərbin və zaq ərqin 
inkişaf etmiş ölkələrinin universitetlərində 
yeni nəzəri ideyalar, innovativ ixtiralar, 
praktiki-tətbiqi potensialı güclü olan araş-
dırmalar aparılır və ondan böyük səmərə 
görürlər. 

r  elmi axtarışların bu cür 
institutlaşması əsrlərdir ki, təhsillə vəh-
dətdə aparılır və bu sahədə ərbin bö-
yük təcrübəsi mövcuddur. Buna görə 
də həmin yol yalnız ona oxşar təcrü-
bəsi olan ölkələrdə perspektivli səmərə 
verə bilər. Burada perspektivli səmərə  
dedikdə uzun müddətli, sistemli və da-
vamlı olaraq elmi fəaliyyət göstərmənin 
nəzəri və praktiki modelinin mövcudlu-
ğu nəzərdə tutulur. ısa müddətli elmi 
sıçrayış ı bütövlükdə elmi tərəqqi ad-
landırmaq olmaz. 

 hazırda ərb fəlsəfi-elmi 
fikrində mövcud universitet strategiya-
sının dalana dirəndiyi haqqında nüfuzlu 
arqumentlər ifadə olunur. Konkret ola-
raq, ərbdə, Rusiyada və ində uni-
versitetin Humbolt idealına yenidən 
baxmaq   (İ.T.Kasavin) ehtiyacından 
bəhs edən ciddi araşdırmalar meydana 
gəlmişdir. Bu barədə ilk yazanlar sıra-

sında tanınmış filosof və elmin meto-
doloqu Pol eyerabend də vardır. Son 
4 ildə bu mövzuda çox sayda sanballı 
araşdırmalar Avropada, Amerika qitə-
sində, zaq ərqdə aparılmışdır. 

İ.T.Kasavin yazır ki, müasir texno-
elmin və elmi tədrisin (təhsilin) yara-
dıcı şəxsiyyətə təsiri onun habitus u-
nu yaradır (P.Burdyenin istifadə etdiyi 
termindir), yəni şəxsiyyətin inkişafının 
əsas istiqaməti ni müəyyən edir. Bu 
bağlılıqda Humboltun universitet stra-
tegiyasına yenidən baxılmalıdır. ünki 
həmin strategiya rta əsrlər Avropa-
sında əsas olaraq kilsəyə, orduya və 
türmələrə qarşı fiksasiya  kimi yaradıl-
mışdır. 

Konkret desək, universitetlər daxili 
tələbata görə insan yetişdirməyi deyil, 
kilsə, ordu və türməyə əks olan şəxsiy-
yətlər yetişdirməyə üstünlük verdilər. 

niversitetlərin təhsil strategiyası ins-
titutsional (öz missiyasına uyğun) ma-
raqları təmin etməyə yönəlməmişdir. 
Bu, doğrudan da, özünüyaradan insan 
yetişdirmək strategiyası deyildir, sadə-
cə, elə olma  məntiqinə dayanan fiksa-
siyadır (Kasavin, İ.T., 2022, s. 23). 

Mövzunun elmi detallarına getsək, 
mətni mürəkkəbləşdirəcəyik. na görə 
də gəlinən ümumi qənaəti qısa vurğu-
layaq  müasir mərhələdə dünyanın ən 
aparıcı universitetləri belə strategiya-
da tədqiqat dalanı na dirəndiyini etiraf 
edirlər. zü də başlıca olaraq müasir 
mərhələdə uğurlu ola biləcək İnsan 
yetişdirmək aspektində situasiyanı ye-
niləşdirməyin zəruriliyini vurğulayırlar. 
İnsan yaradıcılığı nədir  Elmi yaradıcı-
lığın sosial-mədəni kontekstini tərəqqi 
naminə necə səmərəli etmək olar  Və 
sair kimi suallara intensiv cavab axta-
rırlar. 

nda məntiqi nəticə alınır  Azər-
baycan kimi dünyanın aparıcı elmi kə-
siminə inteqrasiya etmək kursunu seç-
miş müstəqil dövlətlərdə universitetlərin 
strategiyası necə müəyyən edilməlidir  
Bizim nümunə (mayak) kimi baxdığımız 
universitet strategiyası haqqında ərb-
də dalana dirənmişik  fikri varsa, biz 
də ən yaxşı halda həmin dalana qədər 
getməyəcəyikmi  Əminəm, kor-koranə 
qəbul edib, universitet yaxşı, akademik 
elmi fəaliyyət ondan zəif  kimi məntiqlə 
davransaq, gözümüzü həmin yaradıcılıq 
və elmi  dalanında açacağıq.

Müasir mərhələdə elmin inkişafı-
nın ikinci xəttini müstəqil araşdırmaçılar 
təşkil edirlər. Bu tendensiyanın ərbdə 
təcrübəsi toplanmışdır. Rusiyada xeyli 
zəifdir. Araşdırmalar, əsasən, prekari-
at  anlayışı ilə bağlı aparılır. Prekarlar  
daimi iş yeri olmayan, müqavilə əsasın-
da sərbəst fəaliyyət göstərən yaradıcı 
insanlar qrupuna aiddir. Bir zamanalar 

ay Standinq onları təhlükəli sinif  ad-
landırmışdı. ünki prekarlar, adətən, 
rəsmi orqanlarla, dövlətin elm siyasəti ilə 
razılaşmırlar. Hətta Rusiyada onların bir 

etiraz dalğası meydana gəlmişdi. 
Yuxarıda vurğulanan məqamlarla 

bağlı Azərbaycan kontekstində sualı belə 
qoyuruq  Azərbaycanda müstəqil araş-
dırma, o cümlədən, prekarlıq təcrübəsi 
mövcuddurmu  Məncə, mövcud deyildir. 

nda hazırda elmin bu ölkədə müstəqil 
yaradıcı insanlar vasitəsilə inkişafı 
haqqında danışmağın heç yeri yoxdur.  

 sinergetikada mürəkkəb 
və qeyri-xətti sistemlərlə bağlı belə bir 
teorem vardır  ən yaxşı ideyaları belə za-
manında sistemə tətbq etməyəndə onun 
özünütəşkili baş vermir, əksinə, sistem 
deqradasiyaya uğrayır. Deməli, strate-
i olaraq da hansı ideyanı nə zaman və 
necə topluma tətbiq etməyin dəqiq təhlili 
aparılmalı və proqnozlar verilməlidir.  

Bütün faktlardan hansı nəticə alınır  
Azərbaycanda böyük təcrübəsi və nəti-
cələri olan akademik tədqiqatlar istiqamə-
ti aparıcı olmalıdır. Bunun üçün AMEA-
nın fəaliyyətinin strate isi istiqaməti ulu 
öndər Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi 
nəzəri və konseptual çərçivədə müstəqil 
dövlətçiliyə və elmin daxili potensialı üzə-
rində inkişaf etdirilməsinin sintezi ilə sıx 
bağlı olmalıdır. 

AMEA-nın prezidenti, akademik 
İsa Həbibbəylinin fəaliyyətinin mərkəzi 
punktunu məhz bu məqam təşkil edir. 
Bununla praktiki olaraq Azərbaycanda 
həm elmi tədqiqatların müasir tələblər 
səviyyəsində aparılmasını təşkil etmək, 
həm gələcək üçün universitetlərin yeni 
strategiyasını müəyyən etməyin nəzəri, 
metodolo i və praktiki-proqram əsaslarını 
hazırlamaq, həm də müstəqil dövlətçiliyə 
xidmət əsasında güclü dövlətçiliklə güc-
lü intellektual cəmiyyətin formalaşması 
arasında harmoniya yaratmaq istiqamət-
lərində dövlətin yanında olmağı təmin et-
mək mümkündür. 

AMEA bu vəzifənin öhdəsindən gəl-
mək üçün kifayət qədər təcrübəyə, in-
tellektual potensiala və indiki rəhbərliyin 
yaradıcı idarəetmə potensialına malikdir.

Tədqiqatda fənlər arası (interdisipli-
nar) yanaşmadan nəzəri ilə yanaşı, prak-
tiki olaraq istifadə etmənin həm fərdi-ya-
radıcı, həm də akademik-institusional 
təcrübəsi mövcuddur. Bu təcrübə 80 ildir 
ki, fəaliyyət göstərən AMEA-nın institut-
larının vahid sistem tərkibində qarşılıqlı 
əlaqədə işləməsindən toplanmışdır  Bu 
təcrübə lu öndərin müəyyən etdiyi mə-
nada AMEA-nın milli sərvət kimi faydalı 
olmasını təmin etməkdədir. 

Bundan başqa, elmin Azərbaycan 
siner isi  intellektual sərvətin milli sərvətə 
çevrilməsi sayəsində reallaşmaqdadır. 
Bu məsələ birbaşa müstəqil güclü döv-
lətin və güclü vətəndaş cəmiyyətinin for-
malaşması strategiyası ilə bağlıdır. ünki 
müasir inkişaf etmiş dövlətlərdə milli in-
tellektual potensial ölkənin və cəmiyyətin 
xeyrinə istifadə əsasında tərəqqi etmək-
dədir. Hər hansı alim məşhur ola bilər, 
lakin onun məşhurluğu milli sərvət funk-
siyasını yerinə yetirməyə bilər. Yaradıcı 
adam mütləq yaşadığı ölkənin, mənsub 
olduğu cəmiyyətin, vətəndaşı olduğu 
dövlətin fəziləti və rifahı üçün yaratma-
lıdır. nun elmi nəticələrinin cəmiyyətə 
faydası olmayacaqsa, milli sərvət adlan-
dırılmaz. Milli sərvət olmadan isə, ümu-
miyyətlə, nə cəmiyyət, nə də dövlət var 
ola bilməz.  

Beləliklə, AMEA-nın Azərbaycan el-
minin inkişafındakı yeri və rolu yalnız bu 
təşkilatın elmi yaddaş olması ilə məhdud-
laşmır. AMEA həm də intellektual məkan 
kimi, daim dinamik funksiya yerinə yeti-
rir. Bu iki faktorun kəsişməsinin yaradıcı 
sahəsində AMEA həm özünü, həm də 
ölkənin elmi mühitini formalaşdırır Təş-
kilatın hazırkı rəhbərliyi bu məsələyə 
Azərbaycanda müstəqil dövlətçiliyin in-
kişafına maksimum xidmət fəlsəfəsi ilə 
yanaşır. Bu isə o deməkdir ki, uğurlar 
getdikcə daha çox olacaqdır.   

zuli QU R B A N O V   
nin analitiki  

 fəl əfə lmləri doktoru 

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

      a ı ə ər   a ar  l
alid ynlərini itirmi  və valid yn 

himayə indən məhrum olmu  u a -
ların o ial m dafiə inin yax ıla dı-
rılma ı tədbirləri ha ında  Azərbay -
an R ublika ı azirlər Kabin tinin 

i il  noyabr tarixli  n mrəli 
ərarında  dəyi iklik dilmə i barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Valideynlərini 
itirmiş və valideyn himayəsindən məh-
rum olmuş uşaqların sosial müdafiəsi 
haqqında  Azərbaycan Respublikasının 

anununda dəyişiklik edilməsi barədə  
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
30 may tarixli 882-V D nömrəli anu-
nunun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

Valideynlərini itirmiş və valideyn hi-
mayəsindən məhrum olmuş uşaqların 
sosial müdafiəsinin yaxşılaşdırılması 
tədbirləri haqqında  Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci 
il 7 noyabr tarixli 179 nömrəli ərarının 
(Azərbaycan Respublikasının anunve-
ricilik Toplusu, 2001,  11, maddə 719 
( ild )  Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2023-cü il 6 dekabr tarixli 
438 nömrəli ərarı) 1-ci hissəsinə öv-
ladlığa  sözündən əvvəl himayədar va-
lideynlərə (himayədar ailəyə) və  sözləri 
əlavə edilsin.

li S  
Azərbay an R ublika ının  

a  naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
      a ı ə ər   a ar  l

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 
19 yanvar tarixli 20 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbay-
can Respublikasının ərazisinə gətirilən aksizli malların aksiz  
 dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 19 
yanvar tarixli 20 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2001,  1, maddə 69 (Cild I) ilə təsdiq edil-
miş “Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gətirilən aksizli malların  
aksiz dərəcələri”ndə “2710 19 210 1” və “2710 19 210 9” alt yarım-

mövqelərinə aid sətirlər aşağıdakı redaksiyada verilsin

2710 19 210 1
reaktiv mühər-
riklər üçün T -1 
markalı yanacaq

1 ton üçün 80,0 manat 
(31.12.2024-cü il tarixinə-
dək  1,0 manat)

2710 19 210 9
reaktiv mühər-
riklər üçün digər 
yanacaq

1 ton üçün 80,0 manat 
(31.12.2024-cü l 
 tar x nədək  1,0 manat)

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə mi-
nir.

li S  
Azərbay an R ublika ının  

a  naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
      a ı ə ər   a ar  l

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 no-
yabr tarixli 500 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal 
gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük .......rüsumlarının 
dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 
noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2017,  11, maddə 2164 (Cild I) ilə təsdiq edil-
miş “Azərbaycan Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal no-
menklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük 
rüsumlarının dərəcələri”ndə “2710 19 210 1” və “2710 19 210 9” alt 

yarımmövqelərinə aid sətirlər aşağıdakı redaksiyada verilsin
2710 19 210 1         

reaktiv mühərriklər 
üçün T -1 markalı 
yanacaq

15 (31.12.2024-cü il 
tarixinədək  0 )

2710 19 210 9        
d gərlər

15 (31.12.2024-cü l 
tar x nədək  0 )

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra  
qüvvəyə minir.

li S  
Azərbay an R ublika ının  

a  naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

      a ı ə ər   a ar  l
əmiryol k idlərinin i ti marı 

aydaları nın tə di  dilmə i ha ın-
da

Azərbaycan Dəmir Yolları  apa-
lı Səhmdar əmiyyətinin yaradılması 
haqqında  Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2009-cu il 20 iyul tarixli 
383 nömrəli Sərəncamında dəyişikliklər 
edilməsi və Səhmdar əmiyyətinin fəa-
liyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə  Azərbaycan Respubli-

kası Prezidentinin 2015-ci il 18 sentyabr 
tarixli 622 nömrəli ərmanının 2.1-1-ci 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Dəmiryol keçidlərinin istismarı ay-
daları  təsdiq edilsin (əlavə olunur).

li S  
Azərbay an R ublika ının  

a  naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

      a ı ə ər   a ar  l
Azərbay an R ublika ında ix-

ra idxal əməliyyatları zrə mr k 
r umlarının dərə ələri ha ında  
Azərbay an R ublika ı azirlər Ka-
bin tinin i il  a r l tarixli  
n mrəli ərarında dəyi iklik dilmə i 
barədə  Azərbay an R ublika ı a-
zirlər Kabin tinin i il  iyun ta-
rixli  n mrəli ərarında dəyi iklik 
dilmə i ha ında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

 Azərbaycan Respublikasında 
ixrac-idxal əməliyyatları üzrə gömrük 

rüsumlarının dərəcələri haqqında  Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 1998-ci il 22 aprel tarixli 91 nömrəli 

ərarında dəyişiklik edilməsi barədə  
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2021-ci il 18 iyun tarixli 174 nöm-
rəli ərarının (Azərbaycan Respublika-
sının anunvericilik Toplusu, 2021,  6       
( V kitab), maddə 680) 2-ci hissəsində 
2024-cü il 1 yanvar  sözləri 2025-ci il 1 

yanvar  sözləri ilə əvəz edilsin.
 Bu ərar dərc edildiyi gündən 30 

(otuz) gün sonra qüvvəyə minir.

li S  
Azərbay an R ublika ının  

a  naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

      a ı ə ər   a ar  l
ə liyyat va itələrinin utiliza iya 

ha ının məblə inin  utiliza iyaya 
v rilən nə liyyat va itə i n tətbi  
dilən zə tin məblə inin və  bir-

dəfəlik dəni in hə minin tə di  dil-
mə i ha ında

İstehsalat və məişət tullantıları 
haqqında  Azərbaycan Respublikasının 

anununda dəyişiklik edilməsi barədə  
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
24 iyun tarixli 928-V D nömrəli anu-
nunun tətbiqi və İstehsalat və məişət tul-
lantıları haqqında  Azərbaycan Respubli-
kası anununun tətbiq edilməsi barədə  
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
1998-ci il 26 oktyabr tarixli 3 nömrəli ər-
manında dəyişiklik edilməsi haqqında  
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 27 iyul tarixli 2253 nömrəli ər-
manının 2.1.3-cü yarımbəndinin 1-ci ab-
zasının icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

 Nəqliyyat vasitələrinin utilizasiya 
haqqının məbləği  təsdiq edilsin (1 nöm-
rəli əlavə). 

 tilizasiyaya verilən nəqliyyat va-
sitəsi üçün tətbiq edilən güzəştin məbləği 
və birdəfəlik ödənişin həcmi  təsdiq edil-

sin (2 nömrəli əlavə).
 Bu ərara 1 nömrəli əlavənin 2-ci 

hissəsində müəyyən edilən utilizasiya 
haqları traktorlar, həmçinin meşə və kənd 
təsərrüfatında istifadə edilən, siyahısı 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2008-ci il 14 avqust tarixli 187 
nömrəli ərarı ilə müəyyən edilən mexa-
niki nəqliyyat vasitələri üçün 2024-cü il 
fevralın 1-dən 2 (iki) il müddətinə 50 (əlli) 
faiz həcmdə tətbiq edilir.

 Bu ərarın 1-ci və 3-cü hissələ-
ri 2024-cü il fevralın 1-dən, 2-ci hissəsi 
2024-cü il sentyabrın 1-dən  qüvvəyə 
minir. 

 Bu ərarda dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il  6 
oktyabr tarixli 2328 nömrəli ərmanı ilə 
təsdiq edilmiş İcra hakimiyyəti orqanla-
rının normativ hüquqi aktlarının layihələ-
rinin hazırlanması, razılaşdırılması, qə-
bul edilməsi və dərc edilməsi qaydası 
haqqında Əsasnamə nin 3.5-ci bəndinə 
uyğun edilə bilər.
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Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

      a ı ə ər   a ar  l
ə liyyat va itələrinin utiliza i -

ya ı fondunun və aitinin formala dı-
rılma ı və i tifadə ayda ı nın tə di  
dilmə i ha ında

İstehsalat və məişət tullantıları 
haqqında  Azərbaycan Respublikasının 

anununda dəyişiklik edilməsi barədə  
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
24 iyun tarixli   928-V D nömrəli anu-
nunun tətbiqi və İstehsalat və məişət tul-
lantıları haqqında  Azərbaycan Respubli-
kası anununun tətbiq edilməsi barədə  
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
1998-ci il 26 oktyabr tarixli 3 nömrəli ər-
manında dəyişiklik edilməsi haqqında  
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 27 iyul tarixli 2253 nömrəli ər-
manının 2.1.3-cü yarımbəndinin 2-ci ab-
zasının icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 

Kabineti qərara alır:
 Nəqliyyat vasitələrinin utilizasiya-

sı fondunun vəsaitinin formalaşdırılması 
və istifadə aydası  təsdiq edilsin (əlavə 
olunur).

 Bu ərarda dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 6 
oktyabr tarixli 2328 nömrəli ərmanı ilə 
təsdiq edilmiş İcra hakimiyyəti orqanla-
rının normativ hüquqi aktlarının layihələ-
rinin hazırlanması, razılaşdırılması, qə-
bul edilməsi və dərc edilməsi qaydası 
haqqında Əsasnamə nin 3.5-ci bəndinə 
uyğun edilə bilər.

 Bu ərar 2024-cü il fevralın 1-dən 
qüvvəyə minir.
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